[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
26.04.2017г.                                                                                    № 614
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 ЗАТО г.Радужный Владимирской области

за 1 квартал 2017 года
В целях реализации требований, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО г.Радужный Владимирской области, утвержденным решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 31.03.2008 г. № 8/37 (с изменениями), руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО г.Радужный Владимирской области за 1 квартал 2017 года, согласно приложениям № № 1 - 14 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга - информ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации города по финансам и экономике, начальника финансового управления администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.
                   Глава администрации                                     С.А.Найдухов
Рассылка:

1- в дело

2- ФУ

СОГЛАСОВАНО:

Зам.главы администрации города по финансам

и экономике, начальник финансового управления

            О.М.Горшкова
И.о.зав. юридическим отделом администрации

ЗАТО г.Радужный

                      Л.В.Пугаев

Л.И.Заболотских
 3-67-17
R:\ЛЕНЕ\ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА\2017\1 квартал\Постановление.doc